
MISTROVSTVÍ ČR TZ FRÝDEK – MÍSTEK – informace účastníkům          

Termín a místo = Frýdek – Místek 12.červen 2021 

Doprava = odjezd v pátek 11.6.2021 snad v 15.30 (dejte vědět, zda jsou u ně- 

        koho problémy  od sokolovny v Pacově, návrat v sobotu ve večerních 

                hodinách (u dětí rozvoz až před dveře, či podle domluvy) u L.Pípalo- 

                vé vše řešíme – je možnost jet se závodníky z Kralup, kde je to do- 

        mluveno (odjezd od turistické základny Kralupy v 15.15) a nocleh  

        mají také ve Pstruží, nebo jet s námi a lze i vše kombinovat..... 

Nocleh = na postýlkách na chalupě ATOMu ve Pstruží u F-M 

Strava = dle vlastních sil, na chalupě je možnost malého vaření 

S sebou = spacák + oblečení na závod + repretriko + deštník + hygienické věci + 

        propisky + igelitový sáček + pláštěnka + roušky + další potřebnosti 

Na MČR TZ budou TOM Pacov a město Pacov reprezentovat: 

Nejmladší žactvo  = STRNADOVÁ Barbora, KURANOVÁ Laura 

                             = PODHORSKÝ Matouš, HRADKAJ Martin (zda se rozhodne) 

Mladší žatvo = HRONKOVÁ Agata, PÍPALOVÁ Lucie 

Starší žatvo = PODHORSKÁ Petra, STRNADOVÁ Markéta, KURANOVÁ Nikola 

Mladší dorost = TICHÝ Filip 

Ženy – A = ŠENIGLOVÁ Pavlína, SVOBODOVÁ Klára 

Muži – A  = NOVÁK Milan, SOVA Jindřich ( pokud se rozhodne ) 

Rozbor posledních závodů a časté chyby 

= u většiny z Vás jsou hororem turistické značky !!!!!!! www. turisticky-zavod.cz 

= je potřeba se podívat na KPČ – cizí města !!!!!  www.turisticky-zavod.cz 

= nezmatkovat !!!! + pořádné číst !!!!!! + přemýšlet !!!!! 

= nezapomenout prosím vzít s sebou Čestné prohlášení okolo covidu ( ostatně na 

   tyto papíry si budeme muset zvykat častěji) - papír je přílohou 

= skutečně zbytečné je získávat trestné minuty za testovky !!!! - vše je 

k trénování na webových stránkách k dispozic                                                    

= a hěhejte, skákejte, cvičte, protože to nebude ve F – M žádná sranda a v 

některých kategoriích může být okolo 25 soupeřů a POZOR na Mistrovství 

Evropy by mělo postoupit prvních 8 

Trénování 

1.červen .- úterý = Starodvorská 16.00 

4.červen – pátek = Starodvorská 16.00 

8.červen – úterý = Starodvorská 16.00 

10.červen – čtvrtek = Starodvorská 16.00 

Případné dotazy a podobně na 720 024 745 

PŘEDEM DĚKUJI ZA REPREZENTACI ODDÍLU I MĚSTA PACOVA, ALE 

HLAVNĚ VŠADE BUDE ZEJMÉNA TVÉ JMÉNO... 

        Vašek H. 

http://www.turisticky-zavod.cz/

